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ת"פ 66551/09/14 – מדינת ישראל נגד רועי דוד אסף

בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 66551-09-14

ת"פ 41393-10-13     

           

בפני כב' השופטת גלית ציגלר

מדינת ישראל

נגד

רועי דוד אסף (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ואסים באדר

הנאשם - הובא ובא כוחו עו"ד רועי לנג

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירות המיוחסות לו בתיק משטרה פל"א 264155-14, החזקת סם לצריכה
עצמית לפי סעיף 7 (א) + (ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים והחזקת נכס החשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק

העונשין.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ה, 16/03/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת
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גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בצירוף תיקים בשתי עבירות של הפרת הוראה חוקית, עבירה של תקיפה לשם גניבה
בצוותא, וגניבה בצוותא. הנאשם ביקש לצרף תיק נוסף שתלוי ועומד כנגדו ועניינו החזקת סם לצריכה עצמית והחזקת

רכוש החשוד כגנוב.

לאחר הידברות בין הצדדים על כלל תיקיו של הנאשם, הוצג בפני בימ"ש הסדר והצדדים ביקשו להטיל על הנאשם עונש
של מאסר לתקופה של שנה, הכולל בתוכו תקופת מאסר על תנאי שהיתה תלויה ועומדת כנגדו בגין עבירות אחרות.

הנאשם יליד 1994, צעיר כבן 20, אשר בעברו עבירות אלימות, הפרת הוראה חוקית ועבירות אחרות בגינן נדון למאסר
בפועל על ידי בימ"ש לנוער, אירוע שהוא חריג.

כמו כן, הורה בית המשפט לנוער להטיל על הנאשם מאסר על תנאי בן 5 חודשים, אשר אותו ביקשו הצדדים לצרף
לעונש המאסר הכולל, בצירוף רכיבי ענישה נלווים.

אין ספק שצירוף התיקים מלמד על התנהגות אלימה וחסרת גבולות של הנאשם, ויש צורך בענישה ממשית ומשמעותית
על מנת להבהיר לו את חומרת הדברים.

בשל גילו נשלח הנאשם לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר ממנו עולה הרקע האישי והמשפחתי של הנאשם,
הסתבכותו בעבירות השונות, יחסו לביצוע אותן עבירות, אחריות שהוא לקח (גם אם חלקית לגבי חלק מהאישומים),

תובנה שיש לו לגבי הענישה המגיעה והרצון שהעלה לסיים את

העונש ולהתחיל בחיים חדשים

בדיקה שנעשתה העלתה כי הנאשם אינו משתמש בסמים.

קצין המבחן מצא כי הנאשם זקוק להליך טיפולי והמליץ כי ישתלב בהליך כזה בתקופת המאסר.

באי כח הצדדים ציינו מצד אחד את חומרת המעשים, את הצורך בענישה ואת הפרטים העומדים לחובת הנאשם, ומנגד
ציין הסנגור גם את הנסיבות האישיות העולות מהתסקיר, את ההודיה המשמעותית בצירוף התיקים, שאין ספק שיש בה

חיסכון משמעותי לכל המעורבים בהליך זה.

הנאשם הינו צעיר ואני מקווה כי הרצון שהביע לצאת מהדרך הפלילית לדרך חדשה הינו רצון כנה ואמיתי.

שקלתי את ההסדר על כלל מרכיביו, בהתחשב גם בגילו של הנאשם, ואין ספק שמדובר בתקופת מאסר ארוכה.

בנסיבות אלה, לאור טיבן של העבירות, הענישה הנדרשת ויתר הנסיבות שציינתי, נראה ההסדר כעומד ברף הענישה,
ולפיכך אכבדו.
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לאור האמור אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א.        9 חודשי מאסר בפועל.

ב.         אני מפעילה את עונש המאסר המותנה שנגזר על הנאשם בת"פ 3791-07-12 לתקופה של 5 חודשים.

            העונשים ירוצו בחופף ובמצטבר, ובסך הכל ירצה הנאשם 12 חודשי מאסר בפועל.

מתקופת המאסר יש להפחית את ימי המעצר: 29.9.14 עד היום; 13.10.13 עד 18.10.13;

18.2.14 עד 26.2.14.

ג.         8 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת רכוש מסוג פשע.

ד.         4 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירת רכוש מסוג עוון, כל
עבירה על פקודת הסמים המסוכנים, או עבירה של הפרת הוראה חוקית.

ה.        הנאשם ישלם קנס בסך 900 ₪.

            הסכום יקוזז מתיק מ"ת 41404-10-13 ובכך יסתיימו הליכי המעצר (לרבות בקשות להפקעת ערבויות - הדיון
שנקבע בטל).

            ככל שהסכום אינו מופקד על הנאשם לשלמו עד יום 1.4.15, שאחרת ירצה 15 ימי מאסר תמורתו.

ו.         הסמים להשמדה.

יתר המוצגים בתיק יוחזרו לבעליהם, ובהעדר בעלים יחולטו או יושמדו לשיקול דעת המשטרה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר תשע"ה, 16/03/2015 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת
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הוקלד על ידי אורית זיתוני
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